ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕРЛАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДЮРТЮЛИНСКИЙ РАЙОН РБ № 6/4 ОТ 21.06.2016 г.
О внесении изменений в постановление от 18.12.2015г. № 12/5

«Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Черлаковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан, а также состава закрепляемых за ними кодов классификации доходов бюджета»

В соответствии со ст. 20  Бюджетного кодекса Российской Федерации руководствуясь ч.6 ст.43 Федерального закона Российской Федерации №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановляю:

1. Внести в постановление №12/5 от 18.12.2015г. «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Черлаковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан, а также состава закрепляемых за ними кодов классификации доходов бюджета»  следующие изменения:

1.1. Приложение «Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Черлаковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан, а также состава закрепляемых за ними кодов классификации доходов бюджета» дополнить строками следующего содержания:

	791
	2 07 05030 10 6100 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений (прочие поступления)

	791
	2 07 05030 10 6200 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений (поступления в бюджеты поселений от физических лиц на финансовое обеспечение реализации проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах)

	791
	2 07 05030 10 6300 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений (поступления в бюджеты поселений от юридических лиц на финансовое обеспечение реализации проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

К.З.Нафиков

с. Юсупово

21 июня 2016 г.

№ 6/4

[image: image1.wmf]i

тру

P

[image: image2.wmf]i

дпо

Р